2025 年５月１９日

お客様各位

スチレンフリーパテ「イーグリップ Ver3」廃版のご案内

エバーコート日本総代理店

TEL：03-3918-3100

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年にわたりご愛顧賜りましたスチレンフリーパテ「イーグリップ」につきまして、

原材料の安定供給が困難な状況が続いており、今後の継続的な製造が難しいとの判断に至りました。つ

きましては、誠に勝手ながら、同製品を下記の通り廃版とさせていただきます。

ご愛顧いただいておりますお客様には多大なるご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

尚、後継品の販売はございません。

―記―

【廃版理由】 主要原材料の安定供給が困難なため

【廃版実施日】 ２０２５年５月１９日（在庫がなくなり次第、販売終了）

【対象商品明細】

  製品コード   製品名

   103001     エバーコート イーグリップ80Ver.3 硬化剤（青）78g付属

  103002   エバーコート イーグリップ180Ver.3 硬化剤（青）78g付属

【後継品】 なし

【お問い合わせ先】

株式会社創新 営業部 TEL：03-3918-3100

Webフォーム：http://www.soshin-j.co.jp/contact/

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

http://www.soshin-j.co.jp/contact/